Benedictus † Dominus, Deus Israël, *
quia visitavit, et fecit redemptionem
plebis suae:

Et erexit cornu salutis nobis: * in domo
David, pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum, *
qui a saeculo sunt, Prophetarum ejus:

Salutem ex inimicis nostris, * et de
manu omnium, qui oderunt nos:

Ad faciendam misericordiam cum patri-
bus nostris: * et memorari testamenti sui
sancti.

Jusjurandum, quod juravit ad Abra-
ham, patrem nostrum, * daturum se no-
bis:

Ut sine timore, de manu inimicorum
nostrorum liberati, * serviamus illi.

In sanctitate, et justitia coram ipso, *
omnibus diebus nostris.

Et tu, puer, Propheta Altissimi voca-
beris: * praeibis enim ante faciem Do-
mini parare vias ejus:

Ad dandam scientiam salutis plebi
ejus: * in remissionem peccatorum eorum:

*Chvalozpěv Zachariášuv. (Stoje.)**Luk. I, 68—79.*

Požehnán † (bud') Hospodin, Bůh
israelský, * že navštívil a vykoupení
zjednal lidu svému,

a že vyzdvihl nám roh spásy * v do-
mě Davida, svého služebníka,

jakož byl mluvil ústy svých svatých
* proroků odvěkých,
spásu to od nepřátel našich * a z
ruk všech, kteří nás nenávidí,

aby učinil milosrdenství s našimi otcí
* a byl pamětliv svaté úmluvy své,

přísahy to, kterou byl přisahal Abra-
hamovi, našemu otcí, * že nám dá,

abychom vysvobozeni jsouce z rukou
nepřátel svých * beze strachu sloužili jemu
ve svatosti a spravedlnosti před ním
* po všechny dny své.

A ty pak, dítko, prorokem nejvyššího
slouti budeš, * neboť předejděš před
Pánem připravovat cesty jeho,

abys dal lidu jeho známost o spásě *
odpuštěním hříchů jejich
pro srdečné milosrdenství Boha naše-

Per viscera misericordiae Dei nostri: *
in quibus visitavit nos, oriens ex alto:

Illuminare his, qui in tenebris, et in
umbra mortis sedent: * ad dirigendos
pedes nostros in viam pacis.

Gloria Patri, etc.

Per annum: Ant. Beata Dei Genitrix,
Maria, Virgo perpetua, templum Domini-
ni, sacrarium Spiritus Sancti, sola sine
exemplo placuisti Domino nostro Iesu
Christo: ora pro populo, interveni pro
clero, intercede pro devoto femineo sexu.

In Adventu:

Ant. Spiritus Sanc-
tus in te descendet,
Maria: ne timeas,
habebis in utero Fi-
lium Dei, alleluja.

*In Festo Annun-
tiationis, quoties ip-
sum Tempore Qua-
dragesimae celebra-
tur, Alleluja omit-
titur.*

A Nativ. Domini:

Ant. Mirabile mys-
terium declaratur
hodie: innovantur
naturae, Deus homo
factus est: id quod
fuit permanxit, et
quod non erat as-
sumpsit: non com-
mixtionem passus
neque divisionem.

ho, * ve kterém nás navštívil vychá-
jící z výsosti,